MARBO #4844 SPORT

&5 120 KG

ﬂ LATZUG FUR DECKENBEFESTIGUNG

ﬂ CEILING-MOUNTED LAT STATION

LT HornikLaDKa s MONTA21 DO STROPU M H- w1 a 5

BEPXHSAA THIA riOToOrNIO-HASA

ﬂ WYCIAG GORNY DO SUFITU 2 . a

ﬂ POULIE HAUTE FIXATION AU PLAFOND




Stlckiliste

Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnexkrTauva / Liste de pieces

Nr. czesci (Part no.)| llos¢ (Quantity) Nazwa czesci Opis (Details) Part name
1 1 Szpilka wyciggu MH-W105 2.0 Lift pin
2 2 Blacha 3x176x405 Plate
3 1 Drazek MH-W105 2.0 Bar
4 1 Guma D44 Rubber
5 2 Guma D25x114 Rubber
6 1 Karabinczyk 7x70 Snap hook
7 1 Linka 4120mm Rope
8 1 Naklejka 27x158 Sticker
9 3 Nakretka samokontrujagca |M10 Safety nut
10 7 Podktadka D10 Washer
11 2 Rolka D110-1 Roll
12 4 Rura D16x1,5x6 Tube
13 1 Rura D16x1,5x20 (K) Tube
14 1 Szekla D12 Shackle
15 2 Sruba HEX M6x10 HEX Bolt
16 3 Sruba HEX M10x45 HEX Bolt
17 1 Zacisk linki M6x25 Cable clamp
18 4 Zaslepka D110x20 Endcap




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

S

Naklejka Nakretka samokontrujgca _—
(Sticker) ”%@0 (Safety nut) \‘a P?\?Vﬁ{:ﬁ:s f\@
27x158 Ly, M10 )] D10 )
X1 X3 g X6 '

Sruba @

Rura Rura G
(Tube) Q (Tube) (HEX Bolt) /
D16x1,5x6 D16x1,5x20 (|<) HEX M10x45 (<5

x4 X1 X3




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Guma Guma Karabinczyk P G
(Rubber) Rubber) (Snap hook) %’
D25x114 D44 X0 &=

Zacisk linki
Szekla
(Cable ,f/l‘%mzps) 0 a (Shackle) @
X
2 @ D12 ‘

Podktadka @@

(Washer)
D1O




